
Р Н И Д С 

Фондација Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 17. Статута фондације Регистар националног интернет 

домена Србије (у даљем текст РНИДС), а у вези са чланом 11. став 3. Правилника о 

спровођењу поступка набавки Управни одбор РНИДС-а на седници од  12. јануара  

2012. године донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТ ЗА ПОКРЕТАЊЕ ПОСТУПКА 

НАБАВЦЕ FIREWALL ЗАШТИТЕ 

 

 

 

 

I Даје се сагласност вд директору да покрене и спроведе поступак набавке 

Firewall заштите.  

 

II Набавка Firewall заштите је предвиђена Финансијским планом за 2012. 

годину у ставци 4.5. као и Планом и програмом рада за 2012. годину у одељку 

„Инфраструктура“.  

 

III Средства, за ову набавку, предвиђена Финансијским планом за 2012. 

годину износе 2.960.000,00 динара. 

 

 

У Београду, 12. јануар 2012. године 

 

Председник УО 

 

_____________ 

Драгомир Васиљевић 
 

 

http://www.rnids.rs/

